
Strandbad Hard Tarife 2021

Einzeleintritt Abendkarte 12er-Block Saisonkarte Jahreskarte

Erwachene 5,20 € 3,90 € 52,00 € 83,00 € 117,00 €

Senioren (ab 60 J.) 4,40 € 2,70 € 44,00 € 70,00 € 106,00 €

Jugendliche (bis 17 J.) 3,90 € 2,70 € 39,00 € 62,00 € 94,00 €

Schüler (bis 15 J.) 2,70 € 2,70 € 27,00 € 43,00 € 65,00 €

Kinder (nicht Schulpflichtig) Frei Frei Frei Frei Frei

geschlossene Schulklasse 1,80 €

Präsenzdiener, Studenten (bis 27 J.), Invalide ab 50% erhalten den Einzeleintritt Senioren Tarif

12er-Block 2 Jahre gültig

Saisonkarte gültig für eine Saison 

Jahreskarte 1 Jahr gültig für Strandbad und Eislaufplatz Hard

Ermäßigungen

Vorarlberger Familienpass

50% Ermäßigung beim Kauf von Schüler Einzeleintritten oder Schüler Saislonkarten,

wenn mind. ein Erwachsener den vollen Preis bezahlt.

Vorverkauf 

vom 01.05.-07.05.21 von 13.00-18.00 Uhr

10% Rabatt auf Saisons- und Jahreskarten

Aktionen und Rabatte sind nicht miteinander kombinierbar!

Leihgebühren und Sonstiges

Liegebett Leihgebühr 3,50 €

Sonnenschrim Leihgebühr 3,00 €

Liegebettfach 25,00 €

Liegebettfach geschlossen gelb 35,00 €

Lautsprecherdurchsage 1,00 €

Kartenersatz bei Verlust oder Defekt 3,00 €

Sonnencreme 11,00 €

Schwimmhilfe 6,00 €

Schwimmflügel 10,00 €


